Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

"l Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
9292/2023 Ordinario 05/12/2023

' Licitagao
Tipo Ndmero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugcdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19
Enderego Bairro
Linha Nova, 0 - Cavaco
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2
Classificacao da despesa e v
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA L e
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR R¥056.00
- Valor empenhado
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 650,00
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS e
4181 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 1.386,00

Do Exercicio

Outras informagées

Historico
REFERENTE A 13 (TREZE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORVE LE| MUNICIPAL N° 1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACOES
EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 06, 07, 08, 11,12, 13, 14,15, 18, 19, 20,/21)E22\DE DEZEMBRO DE 2023, VIAGEM
ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNIGIPIO DE CANTAGALO- PRJUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO (FACULDADES),
PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Jo

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
9285/2023 05/12/2023 9292/2023
Licitagdao

Tipo Ndamero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19
Enderego Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificacao da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 650,06
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS * Saido 8 Liguidar
4181 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retencgoes

. Total de retengdes

R$ 0,00

lor liquido

R$ 650,00

Servidor que autorizou a liquidagio
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 090 Ano: 2023 Data da solicitagdo: 05/12/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9904 — 4608

Nome do Solicitante: VALDECI| VICENTE

Cargo, Fungdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 025.261.639 — 19

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagdo:
( ) Diaria(s) com Café
( ) Diaria(s) com Almogo

(13) Diaria(s) com Jantar

( ) Diaria(s) com Almoco/Jantar

() Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 650,00 Valor por Extenso: SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizacdo do Recurso: 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 E 22 DE
DEZEMBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:
adcve, ” el

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito: COOPERATIVA SICREDI AG. 0727 C/C. 67730 — 2




CINPJ: 17 493.220/0001-05-AJ R
A Eﬁ: TELTDA-

R. Douwtor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP:
85.010-030 - ?.Smu (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Elewdnica

Jbdigo Descrigio  Qtde UN VI Unit ¥
= Total
JANTA LOOUN 3060000 50,00

. Total de Trens |

or Total R$ 30,00
alor a Pagar R$ 50,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
(3 - Dinheiro R$ 30.00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/fwww. farenda.pr.gov.br/nfee/consulta
4123 1217 4932 2000 0105 6360 100G 0299

1816 13357183
NSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TIDENTIFICADO

NFCe n® 29018 Série 1 06/12/2023 30:58:04
Protocols de autorizaciio: 141231 qx 179154
Data de autorizacia:06/12/2023 20:58:04

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE H%; O SIMPLES

 NACIONAL™I - "NAO GERA DIRFITO A
'CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE

~1PI".Dados Bancarios:AG: 0299-2CC 7213 7-
~ OBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
‘ Vocé pagon aproximadamente:

RS 6,72 de tibutos federas

RS 9,50 de tributos c¢staduais

FAURANTE LTDA

o
vag, adl -~

(- Fone: (423 3
Procumencd Auxihiar da Nota Fiscal de
Consuinidor Eleardnica

;g ied ; A Vi

ddiga Descerigdo Qude UN V{TUnit .
: Tatal
PAN SO00000  S0.00

stde. Total de bens i
Alor Total RS 50,00
Getor a Pagar RY 50,60
TRMA DE PAGAMENTO Valor Pago

- Dinheiro R$ 50,00
Consulte petu Chave de Avesso em
hitp://vww, fazenda.pr. gov. br/nfee/consulta
4123 1217 4932 2000 01035 6300 1006 0290
31116380 2369
CONSUMIDO K - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFCe n* 29031 Série 1 07/12/2023 a 40:05
Protocolo de antorizacao:141231790638606

Data de autorizacio: 07122023 20:40:05

F=-"DOCUMENTO EMITIDO POR
EPP OPTANTE PELO SIMPLES

MACIONAL™MIL - :Z&C GERA DIREITO »
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE :um m DE

1P Dados Bancarios: AG: 0299-2CC 72137
TRanco ac T,Z_ AJR RESTAURANTE S;OP

A\ ?Fc: aproximadamente:
¥ de tibutos federais

w de tributos cstaduai

TA92220,0001-05-AJ R
m@ STAURANTE L1DA -
. Droutor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP:
&3.010-030 - Fone. (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrdnica

Cédigo Descricio Qtde UN V1 Unit ‘_‘QM
02 JANTA LOOUN  S0.06000 50,00
Qtde. Total de ltens 1
Valor Total RS 50,00

“alor a Pagar R$ 30,66
FORMA DE PAGAMEN Valor FE:

01 - Dinhetro R 304

Consulte %im Chaved fiﬁ.: em
hitp:/wwa i n::uz:z

4123 1 4?:., 5 G300 106G 0290

7
o
b

F e n" Mﬁrm Série 1 O8/32/2023 24:00:37
Provecolo de autoriza mmma.tmw G

Data de autorizacis

= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES

SACIONALYII- "NAO GERA DIRFITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISSEDE

1PV Dados Bancarios:AG: 0299-2CC 7213 7-
YERanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

Voeé pagou aproximadamente:
RS 6.72 de tabutos federais




CNPJ 17493 220/0001-05 - AJ R
RESTAURANTE LTDA -

B. Doucer Lacanjeias, 841« ~ Centro - CEP:
85.010-030 - Fone: (42) 36235003
Docwmento Auxiliar da Nota Fiseal de
Consumidor Eletronica

Codigo Deserigho  Qtde UN VI Unit ’l‘ol‘:;:
LA JANTA COOUN  Se0u000 50,00
Otde Total de ltens 1
Valor Total RS 50,00
Valor a Pagar RS 50,00
FORMA DEPAGAMENTO Valor Pago
01 « Dinheiro R$ 50,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hivpowww. tazenda.pr.gov.brmlce/consulia
H123 1217 4932 2000 01035 6300 1000 0290
47153254 9998
CONSUMIDOR ~ CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NECe n® 29047 Série | 11/12/2023 20:10:32
Protocole de autorizagio: 141231813921182
Data de auvorizacfo:r11/12/2023 20:10:32
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= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"T - "NAOQ GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS E DE
1P Dados Bancarios:AG; 0299-2CC 72137-
SBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vocé pagou aproximadamente:

RS 6,72 de tributos federais
RS 6,50 de tributos cstaduais
Forte: IBPT/empresmmnetro.com.br 244940



Ew.ﬁu TORI-62- A0 R

_ﬁ C Z% NEEITA -

da Nota

Eletdnica

. ,.(/:x:r:.

ST S £%!

g Qude UN N Unie Total
JTANTS LOBUN

Qude. Total de Trens 1

Valor Tatal RS 50,00

Yalor a m.wwmz. RS 50,08
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago

R% 30,60

ww. fazendaprgov b
HI23 1207 4932 2000 0103 8360 1000 0290
71230130
CONSUMIDOR - CONSUALBOR NAO
IDENTIFICADG

.);: e 29067 Bérie
wltoceto de .,:uclm

-

SOCUMENTO EMITIDO POR ME OU

EPP OPTANTE PELO SIMPLES

NACIONAL" I - "NAQ GERA DIRELTO

EDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE

Dados Bancarios: AG: 0299-2CC 72147

cmu:nc do BrasilATR RESTAURANTE ITDA
Voceé pagou aproximadamente:

RS 6,72 de aibutos federais

RS m,wo de tribotos i

SRt Ia

717,493 2200001
KESTAURANTE L1DA

Cidigo Desericio Qude UN V1lUaie ¥
fotal

02 50,00
Qude. Toral de Tiens i
tor Tatat R$ 20,00
Valor a Pagar R$ 56,60
FORMA DE PAGAM Valor Pago
01 - Dinheito _ RS 30,60

< ::,z:n ?,Z Chtave de Acesso em

e cansolta

GUO 0290
CONSUR 0 GHRSUMIDOR NAG
MECe B8 mérie L EIAZ/2073 21:05:8

Protocols de .m:_?w,.u. mmo:iuiy 3. Emm

- "DOCUMENTO EMITIOO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™I - "NAO GFRA DIRFITO A
CREDITO PISCAL DE ICMS, DR ISS EDE
IP1". Dades Bancarios:AG: 0299-20C 7213 7-
YBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LThA
Voee ?Ec: aproximadamente:
RS 6,72 de aributos federais
RS 9,50 dc tributos cstaduats

qm@“.

BES 2 _nw/:vmm@wx
K. _.wc::,; 1.2 B i

o2 ,Jcc
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ﬁ.@: ia

; . Vi
Cédigo Desericas Qude UN Viblgpit
GHgH Deserivat LS e fotal

JANTA 1

N

e, Totd de e
or Total RS
Yalar a Pagar wﬁw
FORMA DE PAG,
01 - Dinheiro

Consulie peta Chave de u, Co550 e11

TGO

/el

CONSUMIDOR - _».‘
FENT m SG
MNECe n® 29487 ..,.,f,n _ I\SSS.‘ 210745

SUAHDOR NAO

Protocels de autorizacdar 1412315
Dara de a E.S.Ezmma“ 141272

.wmxﬂ% 1%&& .F?
ke %

2486974

= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™I - "NAO GERA DIREITO
CREDGITO FISCAL DE ICMS, DE [8S L,
P Dudos Bancé G: 0269-20C g.ua,w-
YBavco do BrasilATR RESTAURANTE 17D
Vocé pagou aproximadamente:
RS 6,72 de wibutos federais
RS 9850 de trihuteos carads

i
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7
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CNPJ 17493 22000007-05 -4 IR
RESTAURANTE LVDA-

R Doutor Laran

83.010-030 -

83.010-030 - Fone: {42y 36235003

Documento Au . Documento Auxihar da Nota Fiseal de
Consumidoer Eletednica Consunudor Eletdnica
Cidi Qe - i Cédign Descricio  Qege CN VI Unlt i Cedigo Deserigao
Total ; ’ ¢ Fotal =
02 PO UN Sh i o " A . a0 ) S0l o)
e 3 { CTotal de lens i tade. Total de Itens |
Vador Total RS 50,00 Valor Total RS w0 Yalor Total RS 50,00
Valor a Pagar RY 20,60 Valer a Pagar R$ 50,00 Salor u Pagar R$ 50,00
PORMA DE PAGANMENTO Y alor Pago FOORMA DE PAGANMENTO Valor Pago FORMA DE PAGARNENTO Valor Pago
1 - Digherro RS 3000 01 Dirtherra R§ 30,00 01 - Dinheiro RS 50,00
Consuite pela Chave do Aeesso e ! Copsulte pela Chave de Avessa em Consulie pela Chave de Acesso om
i ht i ce consulta
H123 1207 4932 2000 (1105 634 GIZ23 42174932 2000 0105 6300 1000 0291 4123 1317 4932
G719 3990 0248 2310 K353 B8R 3719 1150 0457

CONSUMIDUIR - CONSUAUDOR NAO CONSUMIDOR - CONSUMIDOR XAD CONSUMIDGR - CONSUAMIDC
IMENTIVICADO IDENTIFICADO 1
Cen® 297 Série T USA2/767% 17154:40 NEFCe 10 29123 Série 1 18/12/2023 20:19:48 NECe w” 38137 Série 1 LW/
Protocolo de autorizacdo: 141 $
Daza de avtorizacio: [5 {2

Protocelo de autorizacdo: 141231856393654 Protossls de autorizacio

a:
Diasta de autorizacio 18 1272023 20:19-48

' TDOCEAENTO EMITIDU POR ME QU I- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU 1= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
Lo » OPTANTE PELO 51 1PLES EPP OPTANTE PELO SIMPLES EPP OPTANTE PELO SIMPLES
L NAG R ACIONAL™T] - "NAO GEi A DIREITO A NACIONAL™I - "NAO GERA DIREITO A

A N
PDE NS, LEISS EDE CREDITO FISCAL DEICNS, DE ISS EDE CREDITO FISCAL DEICMS, DEISS E DE
299.3CC 7 1P Dados Banca AG: (298-20CC 72137- 1PV Dados Bancdrios: AG: 0299-20C 72137-
ESTURANTL : 7 YBanco do Brasi]AIR RESTAURANTE LTDA YEanco do BrasilAITR RESTAURANTE LTDA
R g imadamente: . Voed pagou aproximadamente: weé pagou aproximadamente:
RS 8,72 de mowtos e =ais RS 6,72 de tributes federais RS 6,72 de tributos tederais
RS 950 de tributos cgtadt BCQ A0 Ao frihntac ceradilaic RS 950 de iributos ecstaduats




CINPJ:17493.22000001-05- 4 J R
RESTAURANTE LT i.)A-

K. Dowtor L ;u‘unieirm S e e Centro -~ CEP;
85.010-030 - Fone: (42) 36233003
Documento Auxiliar da Nots Fiscal de
Conswmidor Eletrénica

Cédigo Descrigdo  Qude UN V] Unit ']'0(\21;
02 JANTA HOCUN  suou00n 000
Qude. Total de Uens |
Valor Total R$ 50,00
Valor a Pagar R$ 50,00
FORMA DE PAGARNENTO Valor Pagao
01 - Dinheno R& 50,00

Cansulte pela Chave de Acesso em
http/Asww. fazenda . gov b nfeerconsulia
123 1217 4932 2000 0105 6300 1000 0291
5113 5736 5640
CONSUMEBOR - CONSUABDROR NLO
IDENTIFICADO
MNECe a° 29151 Série 1 20/12/2023 20:03:10
frotocolo de autorizagio: 14123 869831357
Data de autorizagfio: 207122023 20:03:16
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= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONALSIT - "NAO GERA DIRFITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISS E DE
I Dados Bancarios: AG: ()“)‘) 20C 7213 7-
VBanco do BrasilAIR RESTAURANTHITDA
Vocé pagou aproxunadamente:
RS 6.72 de uibutos federais
RS 9,50 de wibutos cstaduais
Fonte: TBPT eimpresometro.com.br 244940



Rua; Bom Jesus 270  Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorandoc N2 200/2023

Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 13 didrias, referente aos dias
06,07,08,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22 DEZEMBRO para o motorista VALDECIR VICENTE, que
realiza o transporte dos académicos para o Municipio de Guarapuava , no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 05/12/2023

Emerson José Ravanelio

Diretor He Departamento
Portaria N° ()46/2022~
Sec Mun de Educacao
EMERSONT: ELLO

CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAQ
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De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

ESTADO PARAMA
CNPS 78.279.981 _."00*0! ]

MEMORANDO

Para: Secretaria de Administragdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22/01/2024
Prezado (a).

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 379 « Centea - CEP: 85150.000 + Fone: 42 363461185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem atraves

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Agenor Alencar de | 18/12/2023 Curitiba - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 9906/2023
Moura
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Elias Mattos Almeida | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 9472/2023
Elias Mattos Almeida | 28/12/2023 Cascavel - Pr 04/01/2024 | R$ 125,00 | 10136/2023
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Everson Lucas 09/12/2023 Brasilia — Df 15/12/2023 | R$ 50,00 | 8582/2023
Coradin
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem : Comprovagdo desconto Empenho
Joao Maria do Bonfim | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 | R$ 50,00 9237/2023
Aires
Jodao Maria do Bonfim | 12/12/2023 Campo Largo - Pr 19/12/2023 R$ 50,00 9436/2023
Aires
Total R$ 100,00
Nome Data da ‘Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Lauri Rodrigues de | 13/12/2023 Cascavel - Pr 20/12/2023 R$ 50,00 9473/2023

Oliveira




ESTADC PARANA
CHRE 78970081 ,!UGD’! -45

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 379 « Centra » CEP 85160.000 « Fone: 42 363641185

Lauri Rodrigues de | 15/12/2023 Prudentépolis - Pr | 22/12/2023 | R$ 50,00 9607/2023
Oliveira
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do " N°do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Luiz Antbnio 18/12/2023 Curitiba - Pr 25/12/2023 R$ 50,00 9238/2023
Petachinski
Luiz Anténio 26/12/2023 Curitiba - Pr 02/01/2024 | R$ 125,00 | 9238/2023
Petachinski _
Total R$ 175,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Nestor Garcias da 08/12/2023 Guarapuava - Pr 15/12/2023 R$ 50,00 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da | 18/12/2023 Guarapuava - Pr 25/12/2023 | R$ 50,00 | 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 9291/2023
Silva
Nestor Garcias da | 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 | R$ 50,00 9291/2023
Silva
Total R$ 200,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Olivino Pereira dos | 19/12/2023 Curitiba - Pr 26/12/2023 | R$ 125,00 | 9246/2023
Santos
Olivino Pereira dos 271212023 Curitiba - Pr 03/01/2024 R$ 125,00 | 9246/2023
Santos
Total R$ 250,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Ricardo Gongalves | 05/12/2023 Barracao - Pr 12/12/2023 | R$ 50,00 | 9251//2023
da Silva
Ricardo Gongalves | 06/12/2023 Barracéo - Pr 13/12/2023 | R$ 50,00 | 9251/2023
da Silva
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Saverio Fernando 08/12/2023 Cascavel - Pr 15/12/2023 | R$ 125,00 | 9245/2023
Ravadelli
Saverio Fernando 18/12/2023 Cascavel - Pr 25/12/2023 | R$ 125,00 | 9245/2023
Ravadelli
Saverio Fernando 28/12/2023 Cascavel - Pr 04/01/2024 R$ 50,00 | 10137/2023
Ravadelli |
Total R$ 300,00




ESTADC PARAMNA
CNPJ 78,27 9.981 00001 +45

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 379 « Centra « CEP: 85150.000 « Fone: 42 34361185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagiao desconto Empenho
Valdeci Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 R$ 50,00 9292/2023
Valdeci Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9292/2023
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem . Comprovacgao desconto Empenho
Valdemir Vicente 21/12/2023 Guarapuava - Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 9293/2023
Valdemir Vicente 22/12/2023 Guarapuava - Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9293/2023
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem 7 Comprovagao desconto Empenho
Vanderlei Anténio de | 08/12/2023 L. do Sul—Pr 15/12/2023 | R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 18/12/2023 L. do Sul-Pr 25/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Antonio de | 19/12/2023 L. do Sul - Pr 26/12/2023 | R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Antonio de | 20/12/2023 L. do Sul — Pr 27/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 21/12/2023 L. do Sul—Pr 28/12/2023 | R$ 50,00 | 9294/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 22/12/2023 L. do Sul - Pr 29/12/2023 R$ 50,00 9294/2023
Oliveira
Total R$ 300,00 =
Nome Data da’ Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Virginia Maura 04/12/2023 Foz do Iguagu - Pr | 11/12/2023 | R$ 50,00 | 9177/2023
Santos da Silva '
Total R$ 50,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 11.06.01
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 67.730-2

FAVORECIDO: VALDECI VICENTE

CPF/CNPJ: 025.261.639-19

VALOR: R$ 650,00
DEBITO EM: ©6/12/2023

DOCUMENTO: 120603
AUTENTICACAO SISBB: 2.E8A.7BD.E80@.B5F.8EE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 1/4



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Numero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisi¢do N°
20/12/2023 10579 9285/2023 9292/2023

Licitagao —

Tipo Namero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Endereco Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2
Classificacao da despesa

4181 08 SECRETARIA DE EDUCAQAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS k R$ 650,00

Qutras informagdes —

Retengoes
| Total deretengtes
R$ 0,00
~ Valor liquido
R$ 650,00 '
Servidor que autorizou o pagamento —
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Seiscentos e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 9292/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Jo i

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




